Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 155, Ano VI

Bom Sucesso, 07 de Novembro de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Suspensão

Aviso de Suspensão "Sine Die" - Processo Licitatório nº 080/2019, Pregão Presencial nº 043/2019

AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº080/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº043/2019

O Município de Bom Sucesso/MG, através de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitações, torna público aos interessados
que, a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 043/2018, cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual recarga de
oxigênio industrial, medicinal e acetileno para atender as diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Bom sucesso/MG,, para
analise de pedido de impugnação e se necessário modificações do edital.

É para conhecimento de todos fica suspenso o certame, sendo publicado no, Diário Oficial do Município, e no sítio eletrônico
da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG www.bomsucesso.mg.gov.br.

Bom Sucesso 07 de novembro de 2019.

EDERSON LUIZ RIBEIRO

Presidente CPL

Licitações - Suspensão

Aviso de Suspensão "Sine Die" - Processo Licitatório nº 081/2019, Pregão Presencial nº 044/2019

AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE”

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/

Bom Sucesso, 07 de Novembro de 2019 - Edição Nº 155, Ano VI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

PROCESSO LICITATÓRIO Nº081/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº044/2019

O Município de Bom Sucesso/MG, através de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitações, torna público aos interessados
que, a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 044/2018, cujo objeto é CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE
CERTAME O REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO, CTAP E BIPAP,
para analise de pedido de impugnação e se necessário modificações do edital.

É para conhecimento de todos fica suspenso o certame, sendo publicado no, Diário Oficial do Município, e no sítio eletrônico
da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG www.bomsucesso.mg.gov.br.

Bom Sucesso 07 de novembro de 2019.

EDERSON LUIZ RIBEIRO

Presidente CPL

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/

		2019-11-07T18:09:41-0200
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605